[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

REQUERIMENTO Nº 028/2017
VEREADOR(A):  José Luiz de Lima Gois

Senhores Vereadores,

O vereador que a este subscreve requer nos Termos Regimentais que, ouvido o Plenário, seja enviado expediente convidando ao ilustríssimo Sr. Excelentíssimo José Valmir Monteiro,  Prefeito deste Município, para fazer uso da tribuna desta Casa explanando no dia 18 de abril na sessão no Povoado Santo Antônio sobre os primeiros 100(cem) dias de sua administração.
Sala das Sessões, em Lagarto/SE, 10 de abril de 2017.

José Luiz de Lima Gois
[image: image1.jpg]